g Sic MS. Ox. vulgo κῦρον δὲ ἀνακαίσας. h Pal. ισταίσαι  
i Pal. ἀνίσαν. k Pal. ποιήμενος· ὑράτα τε.

quidem homo erat (ut appareat) cordatus. Excipiens igitur Homerum, ad suum deduxit tugurium, incensoque igne coenam instruxit: qua apposita jussit coenare hospitem.

22. At vero quum canes a cibo abstinentes non ceflarent suo more coenitantem adlatrare, Homerus Glauçum his versibus alloquitur,

‘ Glauce precor, paucis me audi, pareque monenti;  
 ‘ Prae foribus stabuli canibus sua fercula primum  
 ‘ Fac tradas: nam sic melius. custodibus illis,  
 ‘ Nec fera nec fures venient ad septa dolosi.’

Haec audiens Glaucus, laetatus est admonitione illa, habuitque hominem in admiratione. Coenati autem, ultiro citroque habitis sermonibus oblectabantur. Nam quum Homerus errorem suum, civitatesque quas adiisset, commemoraret, Glaucus haec audiens stupebat: Et tunc quidem, quia cubandi tempus erat, quieti se dabat.

23. Postero die Glaucus cogitavit ad herum suum proficisci, ad haec de Homero indicanda. Proinde commissis conservo capris pascendis, Homerum intra tecta reliquit, promittens se quam festinantissime iturum. Descendens autem ad Bolissum (erat vicinum huic loco) herumque suum adiens, narravit de Homero, quemadmodum res se habebat; deque ejus adventu, quem proximaculo duceret: demum rogat quid facere in eo conueniat. Herus parum delectatus hoc nuntio, coepit cum

**Glauco** ut stupido expostulare, qui quoslibet mutilos recipere aleretque; tamen praecepit ut hospitem ad se perduceret.

24. Glaucus vero ad Homerum reversus narravit, iussitque sequi se in urbem. fore enim haec ei ad felicem fortunae successum. **Quibus** non gravatim assentiens Homerus, caprarium sequitur. Hic Chius colloquutus cum Homero reperit hominem esse politum et multorum peritum, coepit suadere ei ut apud se commoraretur, liberorumque quos habebat adolescentes, formandorum curam fusciperet. Ille accepta conditione, pueros sibi creditos erudit. Interim Cercopas, Batrachomyomachiam, Epicichlidias, et alia omnia quaecunque juvenilia ludicra Homeri extant, apud Chium illum condidit in Bolisso; ita ut ex poësi cooperit per urbem inclarescere. Jam vero Thestorides, ut primum intellexit Homerum adesse, navigans e Chio fugam capesset.

25. Deinde progressu temporis impetrata ab hero Chium vifendi copia, urbem adiit, ludumque illic insituens, pueros carmina docebat. Id quum magna dexteritate Chiis facere videretur, etiam multos sibi admiratores conciliavit. Hinc igitur victimum parans copiosum, uxorem duxit, e qua duas suscepit filias, quarum una decessit innupta, alteram viro Chio elocavit.